2022年6月21日

各  位

代表者名 代表取締役社長 田原周夫

（コード番号：6788 東証プライム）

                   問い合せ先 執行役員総務部長 大貝哲也

（TEL：06-6456-4600）

取締役及び一般人事異動に関するお知らせ

 当社は､下記の通り2022年6月21日付で取締役及び一般人事異動を実施しますので､お知らせ

致します。

記

１．取締役人事（2022年6月21日付）

新役職名 氏名 旧役職名

専務取締役 管理本部長 委嘱 尾田 虎二郎    専務取締役 営業本部長 委嘱

常務取締役

営業本部長 兼 DS事業部長

兼 本社営業部長 委嘱

西谷 由実

常務取締役

営業副本部長 兼 DS事業部長

兼 本社営業部長 委嘱

２．一般人事（2022年6月21日付）

新役職名 氏名 旧役職名

経営企画部長 兼 CS事業部長 平井 健太郎※    経営企画部 部付部長 兼 CS事業部長

※ 平井健太郎は、当社グループ会社の株式会社トリムライフサポート代表取締役社長を兼務して

おります。

                                                                                    以 上

News Release